
4

Strana 1/ 3 &
šroeNertGtr

objednávka
45022037 / St ze dne:

vytištěno:
1_L.0L .20L8
1_r_.0L.20r_8

Tol.r

Fax.

Nákupčí:

E-mail:

ObjednavateL:

šxo-nlgnRoo, s. r. o.
V.Klementa 869
cz 293 60 MIadá Boleslav
Telefonz +420 326/8L9027 (8)
Telefax: +420 326/814L50
oěekáváme Vaše potvrzení zakázky

Bc.Simona Bíčanová
00420-734 516 0L3 o918180006

simona . bicanova@sko-energo . cz

Na základě našich 'lVšeobecných nákupních podmínek'' objednáváme u Vás
níŽe uvedené zboŽí nebo služby. Prosíme, abyst'e vrácením potvrzené ko-
pie objednávky vyjádříli souh1as s dodávkou předmětu smlouvy a nákupní-
mi podmínkami. Za přijeEí objednávky a uzavření smlouvy se považuje
také, pokud dodavateL za}:ájí činnosti, které směřují ke spInění zakázky
a povinností dodavatele dle této objednávky.

Dodavatel má povinnosL se seznámit s oP 303 ''Pravid1a BozP, ŽP a Po
gro externí firmy'' a se "Závaznými pokyny BozP pro obchodní partnery
sKoDA AUTO'', kEeré jsou vo1ně dostupné na adrese:
http : / / sko- energo . cz / es / dokumenty/ostat,ni/ .

Prosíme uvádějEe čís1o objednávky a jejích položek v dodacích Iistech,
fakEuraěních dokladech í ve Vaší korespondenci. Bez uvedení těchto
údajů není možné další zpracování faktury. Faktury bez čísla
objednávky a jejích položek budou nezaúčtovány vráceny zpět.

Poz Materiál č.
Název

Množství MJ Cena za MJ Hodnota Měna

Dodavat,e]. ě. 84

Fírma
Povodí Labe, sLát,ní podník,
p. Staníslav Král
Vít'a Nejedlého 95].
500 03 Hradec Králové 3
Spisová znaěka A9473 vedená u Krajského soudu

v Hradci Králové lČ 7089ooo5 DlČ cz7o89ooo5

010 L,00 *
Rozbory vod _ Vrch].abí - rok 20L8

Požadavek na objednávku č.: 4800009353, pol. ooo1o

šKo_ENERGo, s.r.o.
Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
lČ: 61675938, DlČ: cz61675938

zap3áno u Měst3kého soudu v Praze 5p. 2n. c. 3855o

g0 .423,40 90.423,40 CzK

T +420 326 819 027-8, +42O 326 8Ll 477-8
F +42O3268L4777,+420 326814 r50
E info@sko-energo,cz, www.sko-energo.cz

Unlcíedlt Bank czech R€publlc, a's.. č. účlu: 117005600l/27oo

krals
Zvýraznění

krals
Zvýraznění

krals
Zvýraznění



Strana 2/ 3

šrcoeNeRGo

obiednávka tsut 45o22og7 / o5o / 11.o1.2018

Ce].ková cena netto bez DPH

Ce].ková cena byla vypoěítána dle Vaší cenové nabídky a je
nepřekroěítelná:
DIe nabídky e-mailem ze dne L5.L2.2oL7

90.423,40 CZK

Provádění odběrů a rozborů vod dle požadavků legislatírry; v areáIu
šxooe AUTo a.s. Vrchlabí i v rozsahu dle našÍ poptávky a Vaší nabídky.
Výkony budou fakt'urovány dle skutečností a jednotkowých cen dIe
Vaší nabídky.
Termín realizace: v průběhu roku 20]-8 dIe potřeby objednatele.

Místo urěení:
Závod šrooe AUTo a.s. Vrchlabí

Termín dodání : 3]- . L2 .20L8

Dodací podmínky _ obecně platsné
dle INCÓTERMS 2o1o - DAP Žávod šrcopa AUTo Vrch1abí

Platsební podmínky:
do 30 dnů od dokoněení výkonů a doruěení faktury 1-00 * beze sráŽky

Pracovník pověřený zadáním prací, dozorem, převzetím prací a odsouhla-
sením vyúět'ování pouze do výše objednávky:
pan(í) rng. Pavel Vancl, GsMz 734 264 524

Pracovník oprávněný jednat ve věcech t'echnických:
pan(í) rng. Pavel Vancl, GsMz 734 264 524

krals
Zvýraznění

krals
Zvýraznění



Strena 3/ 3

šxoeneRGo

objednávka tsr-t 45o22og7 / o5o / 11.01.2018

d1e platebních podmínek po převzetí materiálu nebo
obdrženÍ a potvrzení faktury.

Fakturu qfstavte na firmu: št<o-BNnRco, s.r.o.
Tř. Václava Klement'a 869
293 60 M1adá Boleslav
Ič: 6L6't593g, DIč: CZ6']'675938

Bankovní spojení: UniCredít Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účEu: LL7005600l/2700.

Zapsáno u Městského soudu v Praze, sp. zn. c. 38550.

Podpísem obou smluvních stran byIa uzavřena ''Sm1ouva o dí1o'l podte
oběanského zákoníku, zákon ě. 89/20L2 sb. v pIatném znění.
Nedílnou součástí objednávky jsou naše ''Všeobecné nákupní podmínky',
verze czE 0L/L6, které jsou dostupné na:
http : / / sko - energo . cz / cs / dokumenty / nakup / .

Splat,nost f aktury:
provedení výkonů,

Ing. ,Ja

Závazné přij etí zakázky z

Datum z 24.1.2018

wýt
\rýE

št<o-BNBRco, s.r

š t\!E'n*n
J'

Václava 869, 293 o0 llolc;ila
DÉ:.CZ616/5938.....

r Vorel T +420326 8't9 O27, F *424 326 Bl4 150

E lnfo@sko-eneÍ9o.cz. WWwsko-eneígo,ca

'i\} ť'';''-')' - "'''FovodÍ Labe,
státrl pďnik

VítaNejedlóho 95l
IíRÁI',ovÉ

\

Prárrně závazný podpi
!ng. Pavel Řehák, techn

a razítko
ický ite!

l_

2
ísk obdrží DoDAVATEL
isk poEvrzený dodavatelem vrátit, zpět oB'JEDNAVATELI




